ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP

THÀNH ỦY CAO LÃNH

*

Số 535-CV/TU
Mời dự Hội nghị trực tuyến quán triệt

và triển khai thực hiện Nghị quyết

số 06-NQ/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Cao Lãnh, ngày 16 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

Thành phố,

- Hội đồng nhân dân Thành phố,

- Ủy ban nhân dân Thành phố,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy,

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội Thành phố,

- Các phòng, ban, ngành Thành phố,

- Đảng ủy xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1643-CV/VPTU ngày 15 tháng 5 năm 2022 của Văn

phòng Tỉnh ủy về dự Hội nghị trực tuyến quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 06-NQ/TW của Bộ Chính trị với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Thành phố.

- Các đồng chí Trưởng các phòng, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và các tổ

chức chính trị - xã hội Thành phố (không là Thành ủy viên).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã, phường (do Đảng ủy xã,

phường mời).

2. Thời gian: Một buổi, bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 18/5/2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường Hương Sen và Hương Xoài - Ủy ban nhân dân

Thành phố.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự.

* Lưu ý:

- Đại biểu tham dự đến trước 15 phút và phải chấp hành nghiêm các quy định

về phòng, chống dịch Covid-19.

- Đề nghị Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo Trung tâm Tin học Thành phố

phân công cán bộ kết nối đường truyền và trực xuyên suốt thời gian diễn ra Hội nghị.

535CVTU

2

+ Thời gian tổng duyệt kết nối vào lúc 14 giờ 00, ngày 17/5/2022 (thứ ba).

+ Thời gian kết nối Hội nghị chính thức vào lúc 06 giờ 30 phút, ngày

18/5/2022 (thứ tư).

+ Sử dụng Room: 3979.

(Mọi chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Trần Hữu Phong, Phó Trưởng Phòng

Cơ yếu - Công nghệ thông tin, Văn phòng Tỉnh uỷ, số điện thoại: 0918.579.409).

- Tài liệu Hội nghị, Văn phòng Thành uỷ sẽ gửi sau khi nhận được từ Văn

phòng Tỉnh ủy.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thành ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Văn Lành

		2022-05-16T15:45:20+0700
	Việt Nam
	Thành uỷ Cao Lãnh<TXUCAOLANHQTC1/TXUCAOLANH/TUDONGTHAP/DCS/VN@TXUCAOLANH> đã ký lên văn bản này!